2025年 12月 10日

各位

                        一般社団法人日本エレベーター協会

                                      事務局

年末年始に関するお知らせ

 平素はひとかたならぬご支援を賜り、ありがとうございます。

さて、当協会の年末年始の休業日につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。

記

１．年末年始休業日

2025年 12月 29 日（月）から 2026年 1月 2日（金）まで

２．頒布品の注文受付及び発送

休業日前発送の頒布品の注文受付は、12月 22日（月）受付分までといたします。

同日以降受付分及び大量のご注文は、2026年 1月 5日（月）以降の発送となりますのでご了承く

ださい。

以上